
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Multifunkční budova pro sklad humanitárního materiálu a střelnici" ze 

dne 6. 4. 2020 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8- Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 česká Lípa
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
zastoupená Ing. Janem Neužilem a Ing. Josefem Láfem, jednateli společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 čl. 4) odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně 
požadovaných prací ve zhotovitelem předloženém „Změnovém listu číslo 1" dohodly na změnách 
smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (změnový list číslo 1), přílohy č. 2
(realizační dokumentace) a přílohy č. 3 (soupis prací) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Změnový list číslo 1). Celková cena díla
tak odpovídá součtu původní ceny díla (56 841 395,30 Kč bez DPH) a ceny dodatečně
požadovaných prací (2 734 555,33 Kč bez DPH) a činí 59 575 950,63 Kč bez DPH.

3) Časový harmonogram stavby se mění podle přílohy číslo 4 - Časový harmonogram. Lhůta
uvedená v původním harmonogramu se posouvá o 21 dnů, aniž by byla dotčena ustanovení
čl. Ill odst. 1) smlouvy.

1 



Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne .... !t .. [: ......... 2020

Přílohy: 
1. Změnový list číslo 1
2. Realizační projekt
3. Soupis prací 
4. Harmonogram

2 

-4. 7. V Praze dne .......... : ..... · ......... 2020



Příloha č. 1 

I Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace
I 

I Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 708 89 66�· 1 
IČ 267 68 607 I

DODATEK/ ZMfNOVf LIST� 01 SMLOWA O ofLO � El-626/20 

ZE ONE 6. 4. 2020 
��----�.;;;;;_��1 

PROJEKT: ,.MULTIFUNKČNÍ BUDOVA PRO SKLAD HUMANITÁRNÍHO MATERIÁLU A STŘELNICI" 

LOKALIZACE ZMĚNY: 

DATUM: 

Pažení výkopové jámy 

7. 7. 2020

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. 

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: 
Při převzetí staveniště dodavatel upozornil investora a projektanta realizace na skutečnost, že PD neobsahuje HTÚ (výkres hrubých 
terénních úprav) a zajištění svahu nad stavební jámou. V následujících týdnech bylo projektantem panem Sukem navrženo několik 
řešení, z nichž bylo vybráno jediné funkční a proveditelné -záporové pažení. Ve spolupráci s odbornou firmou vznikl realizační návrh 
pro zapažení svahu nad S a SV částí stavební jámy, včetně zapažení jámy v místě příjezdové cesty na JV. 
Na doporučení technického dozoru investora budou realizovány dvě záporové stěny a to nad S a SV strano\! stavební jámy a v místě 
příjezdové cesty na JV straně stavební jámy. Realizace obou záporových stěn je nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti při 
provádění stavebně montážních prací uvnitř stavební jámy. Rozsah záporového pažení je stanoven projektem záporového pažení. 

CENOVÁ KALKULACE: 
Viz přiložený Položkový rozpočet prací 

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
1) Realizační projekt záporového pažení 
2) Položkový rozpočet prací 
3) Aktualizovaný harmonogram 

I POČET PŘÍLOH: 3 

Cena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o: 
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 

I Celková cena díla bez DPH po započtení ZLl činí: 

Doba nutná pro provedení sjednaných změn: 

Datum dokončení díla se prodlouží o: 

Změna bude realizována do: 

Termín dokončení díla do: 

SSHM Prahy, příspěvková org„izace 

...............

SSHM Prahy, př' p vková organizace 

...............

2 734 555,33 Kč 
56 841 395,30 Kč 
59 575 950,63 Kč 

21 dnů 

CL-EVANS s.r.o. 

 

CL-EVANS s.r.o. 



JCA Most s.r.o. /�VANS s.r.o. 
(vedoucí proj�t v noutek)



Akce: 

1. Úvod

Prosek střelnice 

Zajištění stavební jámy 

TECHNICKÁ 

1.1. Základní údaje 

1.2. Podklady 
1.3. Literatura, normy, předpisy 

2. Rozsah projektu

3. Geologické a hydrogeologické poměry

4. Přípravné práce

5. Technické řešení

5.1. Záporová stěna 
5.2. Kotvení 

5.3. Použité hmoty 

5.4. Dovolené odchylky 

6. Kontrola prací

7. Bezpečnost práce

8. Závěr

Příloha č. 2

ZPRÁVA 



1. ÚVOD

1.1. Základní údaje 

Název stavby: 

1.2. Podklady 

Prosek střelnice 
Zajištění stavební jámy 

1) Projektová dokumentace OPS - Atelier EGIS,s.r.o. - ing. Houška (6/2019)

2) Inženýrskogeologický průzkum (M.Jech -Geotechnické služby )

1.3. Literatura, normy, předpisy 

3) Bažant: Metody zakládání staveb (Akademia, 1973)

4) Verfel: Injektování hornin a výstavba podzemních stěn

5) ČSN 73 1001 - Základová půda pod plošnými základy

6) ČSN 73 3050 - Zemné práce, všeobecné ustanovenia

7) ČSN 73 0037 - Zemní tlak na stavební konstrukce

8) ČSN ISO 9690 (73 1215) - Klasifikace podmínek vnějšího prostředí působícího na vyztužené konstrukce

9) ČSN EN 206-1 Beton-část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda

10) ČSN 73 1401 - Navrhování ocelových konstrukcí

11) Straka,Bucek, Barták: Kotvené pažení hlubokých stavebních jam

12) ČSN P ENV 1997-1 Navrhování geotechníckých konstrukcí Část 1: Obecná pravidla

13) Széchy: Chyby v zakládání staveb

14) Hulla : Zakladaníe stavieb

15) Bažant: Problémy zakládání staveb

16) ČSN 73 0031 Spolehlivost stavebních konstrukcí a základ.půd

1 7) ČSN 73 1000 Zakládání stavebních objektů 

18) ČSN EN 1536 Provádění spec. geotech. konstr. -vrtané piloty

19) ČSN EN 14199 Provádění spec. geotechníckých prací - mikropiloty

20) ČSN EN 153 7 (73 1051) Provádění speciálních geotechnických prací - injektované horninové kotvy
(4/2001)

21) ČSN EN 1537 (73 1051) Provádění speciálních geotechnických prací - horninové kotvy (2/2014)

22) ON 73 1008 - Predpiité kotvy v horninách (8/1978)

23) ČSN 73 3050 - Zemné práce, všeobecné ustanovenia (změna a - 5/1991)

24) Klein, Míšove: Únosnost' koreňa injektovanej kotvy v homine (Inženýrské stavby, 5/1986)

25) ČSN EN 1993 (73 1401) Navrhování ocelových konstrukcí, část 1-1: Obecná pravidla (změna Z3,
07/2011)

26) ČSN EN 1995-1-1 Navrhování dřevěných konstrukcí - Část 1-1: Obecná pravidla - Společná pravidla a
pravidla pro pozemní stavby ( 12/2006)

2. ROZSAH PROJEKTU

Tento projekt řeší zajištění stavební jámy pro suterén budoucího objektu. 
Projekt neřeší: 



přeložky a ochranu inženýrských sítí 

POY a DIO akce 

4. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Před zahájením vrtných prací musí být v zájmovém území staveniště zjištěny a trvale vytýčeny všechny 

inženýrské sítě. 

Kolidující inženýrské sítě a vedení stavbou ohrožené musí být přeloženy, resp. ochráněny před poškozením, 
a ústí ponechaných potrubí nebo stok (např. původní domovní přípojky z dřívější zástavby staveniště do 
kanalizace) zaslepeny. 

Před zahájením vrtných prací je nutné sepsat s investorem zápis do stavebního deníku o výskytu 
inženýrských sítí. 

5. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

5.1. Záporová stěna v zadní části 

Stavební jáma pro budoucí konstrukce bude zajištěna pomocí kotvené záporové stěny. Vrtné práce budou 

probíhat z předvýkopu z úrovní cca 241,60 m n.m. Do vrtu <p min 250 mm budou kladeny ocelové profily 
HE 220 B. Pata vrtu bude vyplněna cementovou zálivkou. Osa zápor (HEB - profil) je totožná s osou vrtu. 
Rozteč zápor je cca 1,5 m. 

Navržená záporová stěna bude kotvena v jedné úrovni pomocí dočasných 3 pramencových kotev 3 x Lp 
15.7 mm (St 1570/1770 MPa). Hlavy kotev budou opřeny o ocelovou převázku 2x U220. 

S postupem zemních prací budou vkládány mezi zápory dřev. pažiny tl. 8 cm. Prostor mezi pažinami a 
zeminou bude vyplněn stabilizací (min. 100 kg cementu/I m3 ). Maximálně možný nechráněný výkop podél 
stěny je 1 až 1.5 m ( dle charakteru zastižené zeminy). 

5.2. Kotvení 

Vzhledem k velikosti paženého výškového rozdílu, velikosti přenášeného zatížení a požadavku minimalizace 
vodorovných deformací (průhybu) pažení musí být záporová stěna kotvena dočasnými 3 pramencovými 
kotvami. 

Dočasná funkce kotev (s životností do 2 let) bude s postupem výstavby objektu nahrazena vestavěnou 
železobetonovou konstrukcí suterénu. 

Provedení kotev: 

• volná délka chráněna PE trubkou
• u kotev není započtena min. volná délka pramenců 1 m, nutná pro napínání kotev
• doporučený průměr vrtu <p 110-125 mm
• kotvy budou osazeny do vrtu vyplněného zdola cementovou zálivkou, osazení kotev bezprostředně po

vyplnění vrtu
• injektáž kořene bude provedena vzestupně po etážích dl. 500 mm

po protržení zálivky musí být injekční tlak ihned snížen 
injekční směsí je cement. zálivka, c: v = 2.2: 1, z cementu CEM II B/S 32.5 ). Vzhledem k 
pouze dočasné funkci kotev a nutnosti urychlení stavby je možno použít CEM II BIS 42.5. 

dále se injektuje optimální rychlostí 3 - 5 1 / min. 
předepsaný injekční tlak po protržení zálivky 2.0 - 2.5 MPa 
ukončení injektáže je možné při dosažení injekčního tlaku nebo při spotřebě 15+20 1 
směsi na jednu etáž a fázi 
další fáze injektáže může následovat nejdříve za 14 hodin po ukončení předchozí fáze 
musí být zajištěna možnost případné reinjektáže kořene kotev. 



Při výkopu stavební jámy je nutno dodržet projektem požadovaný postup hloubení odvozený z požadm,� 
úrovně pracovní plochy pro vrtání a osazování kotev. Požadované úrovně pracovní roviny pro kotvení j-· 
obecně max. 0.5 m pod příslušnou kotevní úrovní. Všechny změny je nutno v předstihu konzultovat s 
projektantem. Při odkopu zeminy z líce pažících stěn nesmí být poškozen jejich povrch. 

Požadovaná min. šířka pracovní plochy pro kotvení je 5.0 m od líce pažení. 

Během výkopu je nutný geotechnický dozor projektanta a geologa pro upřesnění zastižených geologických 
poměrú a jejich vliv na pažení. 

Injektáž kořene kotev 

- viz. technologický předpis (zpracuje dodavatel).

Napínání a zkoušky kotev: 

- viz. technologický předpis (zpracuje dodavatel).

5.3. Použité hmoty 

1) Zápory:

2) Cement.zálivka:

3) Převázka:

4) Pažiny:

5) Kotvy:

ocelový profil HE 220 B (ocel 11 373, S235). 

viz. technologický předpis (zpracuje dodavatel). 

2 x U 220 (ocel 11 373, S235) 

dřevěné z fošen ti. 80 mm z jehličnatého řeziva tř. S II 

dočasné 3 pramencové kotvy 3 x Lp 15.7 mm (St 1570/1770 MPa) 

5.4. Dovolené odchylky 

1) Zápory:

- výšková a půdorys. odchylka polohy zápor v úrovni povrchu terénu ± 50 mm

- odchylka od svislice max. 1 % délky vrtu

- rozteč zápor ± 50 mm

2) Osazení ocel. převázky :

- výškové a půdorysné osazení ± 100 mm

3) Kotvy:

- půdorysná odchylka nasazení vrtu ± 30 mm

- směrová odchylka vrtu ± 1.0° od směru vrtu

délka vrtu ± 100 mm 

5.5. Záporová stěna u silnice 

Vrtné práce budou probíhat z úrovní cca 238,0-239,5 m n.m. Do vrtu <I> min 250 mm budou kladeny 
ocelové profily HE 220 B. Pata vrtu bude vyplněna cementovou zálivkou. Osa zápor (HEB - profil) je 
totožná s osou vrtu. Rozteč zápor je cca 1,5 m. Celkem 8 ks zápor dl. 7 m. 

V úrovni cca 0,5 m pod hlavou zápor bude přivařena převázka 1300 pro omezení průhybu pažení. 

S postupem zemních prací budou vkládány mezi zápory dřev. pažiny ti. 8 cm. Prostor mezi pažinami a 
zeminou bude vyplněn stabilizací (min. 100 kg cementu/I m3 ). Maximálně možný nechráněný výkop podél 
stěny je l až 1.5 m (dle charakteru zastižené zeminy). 



6. KONTROLA PRACÍ

Před zahájením vrtných prací je nutno za přítomnosti pověřených zástupců investora překontrolovat vytýčení 
a trvalé zajištění polohy vytyčovacích bodů a trvalé vytýčení všech inženýrských sítí, včetně specifikace 
jejich stavu a způsobu ochrany před poškozením a určit plochy vymezené pro zařízení staveniště a pojezd 
stavebních mechanismú. Při vrtání je nutno kontrolovat geologickou skladbu území. 

Při všech pracích dokumentovaných tímto projektem je nutno dodržet technologické postupy podle 
příslušných norem a předpisů. 

Při výkopu stavební jámy musí být průběžně kontrolován stav a tvar pažící konstrukce a všechny případné 
zjištěné odchylky od projektu musí být neprodleně projednány s projektantem pažící konstrukce. 

Před zahájením vrtných prací musí dodavatel speciálních prací vypracovat technologický předpis na 
provádění zápor a kotev. 

7. BEZPEČNOST PRÁCE

Při všech pracích dokumentovaných tímto projektem je nutno průběžně a důsledně dodržovat: 

• ustanovení o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

• práce

• zákon č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

• Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích

• Nařízení vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí

• Nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky

• Nařízení vlády č. 494/2001 Sb., kterým se stanoví způsob evidence, hlášení a zasílání záznamu o
úrazu, vzor záznamu o Úrazu a okruh orgánů a institucí, kterým se ohlašuje pracovní úraz a zasílá
záznam o úrazu

• Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování osobních
ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků

• Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání
strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí

• vyhlášku č. 87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární bezpečnosti při svařování a nahřívání
živic v tavných nádobách

• zákon ČNR č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku MV č.
246/2001 Sb. o požární prevenci

• ČSN 65 0201 - Hořlavé kapaliny, provozovny a sklady

• ČSN 050601 - Bezpečnostní ustanovení pro sváření kovů

• ČSN 05 061 O - Bezpečnostní předpisy pro svařování plamenem a řezání kyslíkem

• ČSN 05 0630 - Bezpečnostní předpisy pro svařování elektrickým obloukem

• ČSN 07 8304 - Kovové tlakové nádoby k dopravě plynu - provozní pravidla

• ČSN ISO 12480 - 1 - Jeřáby - bezpečné používání

• místně provozní bezpečnostní předpis k používání vrtných souprav, vysokotlakých a injektážních
čerpadel, rozplavovačů, čističek výplachu a stabilních skladovacích zařízení sypkých hmot

Všichni zúčastnění pracovníci musí používat v celém prostoru staveniště ochranné přilby a další předepsané 



osobní ochranné pracovní prostředky podle směrnice dodavatele vypracované na základě nařízení vlády č. 

495/2001 Sb. Před zahájením prací musí být seznámeni s technologickým postupem prací a s příslušnými 

bezpečnostními předpisy. 

Je nutno dodržovat vymezení ploch určených pro pojezd stavebních mechanizmů a nebezpečný dosah stroje. 

Je zakázáno pohybovat se v blízkosti zavěšeného břemene. 
Staveniště musí být souvisle oploceno do výše 1,8 m a na všech vstupech a vjezdech označené 
bezpečnostními značkami se zákazem vstupu všem nepovolaným fyzickým osobám (NV č. 11/2002 Sb., 
kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních značek a zavedení signálů, ve znění pozdějších 
předpisů). 

Při pracích za snížené viditelnosti musí být zajištěno dostatečné osvětlení. 

Před zahájením prací je nutné ověřit polohu, stav, způsob ochrany a možnost odpojení všech inženýrských 
sítí vedených v prostoru staveniště včetně podmínek správců sítí pro povolení prací v jejich blízkosti a 
povinností při odevzdání pracoviště. 

Výkopy musí být zajištěny proti pádu osob pevným třítyčovým zábradlím o výšce nejméně 1,1 m a zarážkou 
u terénu (ochranná lišta) o výšce minimálně 0,15 m. Sloupky zábradlí přivařit k záparám v koruně. Přístupy 
do stavební jámy musí být zajištěny typizovanými fixovanými pevnými žebříky, resp. typizovaným 
samostatným lezným oddělením (viz§ 33 vyhlášky 55/1996 Sb.) tak, jak stanoví nařízeni vlády č. 362/2005 
Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z 
výšky nebo do hloubky. Technologický postup určí způsob a prostředky pro nouzový výstup ze stavební 
jámy a místo jejich uskladnění. 

Všechny zdroje plynných škodlivin (na př. spalovací motory) musí být umístěny v dostatečné vzdálenosti od 
stavební jámy a motory nákladních aut při nakládání výkopku ze stavební jámy vypnuty. 

8. ZÁVĚR

Poznámky k jednotlivým technologiím uvedené v této zprávě nenahrazují technologický předpis. Závazný 
technologický předpis pro provádění vypracuje zhotovitel prací. 

Případné zamýšlené úpravy a změny, ev. změny vynucené stavbou, budou předem projednány a 
odsouhlaseny s GP. 

V případě, že budou při provádění odhaleny skutečnosti odchylné od podkladů tohoto projektu, event. 
skutečnosti omezující jeho realizaci, je nutno ihned uvědomit autora. 

17.6.2020 



-------·-------·-·· ---------

\ 
( 

\
\ 

\· \� 

r
r 

t 
\ ' 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\. 
\ 
\ 
\ 
\ 

� 
\ 

... ----

POHlED NA ZÁPOROVÉ PA2ENÍ A·A; 

240,60 

�. 

© 
I /\/ <v 

@ © © 
I I I 

it - I - t ""' t ""' t � I�

237,25 

l1l1l,I � 

POHLED NA ZAPDROVÉ PA2ENI B-B, 

243,65 

238,) -
236,4 

i 
234,9 

""' 

245.85 

© 
! 

ŘEZ.S(HÉMA, 

© 
I 

""" 

240,65 
PILOTOVACI ROVIN� 240,00 

zs 237,95 

® 
I 

STAVA.MCI Tt:RtN 
35' 

\'UU\!ó\lJ'lt:!111,l,lOl,:Ul.6'1 

\'ltl�IAO'\-'t:!ttOlfVl� .• , 

::..11,.1�!: 

) 

.. ., � 
_,__ �I �I ) 

··'2 � 

) 

··KJ � 

ti 

POZNÁMKY: 
Y.,,JI,, � 1 .•• fllllh. 
1(,;1qJ;-.i1, lS.�• 

• 110��� l'�J..l (11(.,0,tJ.Ji;,l,.llRJl,n u�:�lll)l.\1(�1JtNUl.'C �li.I �·�TA,ól 

�
v'"" 

-,.�.� 
U Melníku 144.104 00 Pr,tw 10 tUje<.. 
T•l. 711 !,1.i]Jl,_ � �iJ,_1t1IMtin,mopi,11a.u 

w 
�UUKADNICOVÝ SYSlÉM: S J 1 S K sa, 
'/iSk,UVÝ SfSTÉM: tU.000-141,SOo> 8.p.v 

hli.Wl}U( 

... LENAJ<O -··· r�·�, .. � ... ,.... ., _ 
1 

� � N',POAf(:f1!.�;�1. llOWl'IWiA 1,...-,..\. u 
TH.•4l0-J:U4�J&J IIIGW,,.l� � 
(-MAIL:,nto@k.'<Wko.a 

Správa slu!tb hl. l'nesta Prahy, Kundratka 1951/19 180 CIO, Praha 8 I o,s 
PRAHA8,KUNDRATXA19 r,uwu [:'._""' 

MUtTIFUNKtNi SUDOVA PRO SKLAD HUMANIT. MAlfRIÁl.U A Sl'AElNfCE 
"""Kl 

[ -----------------1 1:100 01.1..1-01 
NAVRH ZAPOROVfHO P�ENi· SCl-fMA 



I 
I 

I Kf 

J 

··--- _.. . "' - -----· -·-· -----�----

I 

I k1 

_v 

j '; 11. CL 1J I ú::- P/J_Q s Ek.
u --

,,<!HE 1'-1 A p�A 2E.Jvt

I J<.3
i 

I 

'k'f
I 
I 

I 

I 

Iks 
I 

I 

I ke. 

I ; I +- l I r :r I & .

"Z t .li l:!J 'i.lt "t5 �, l t
t 1===+ + I 1f E, I I t - fff
l.l:J i. é:f

i------- ·---- I . - --·----1 

- -- - - - - -·- - -- - - -,
I
I 

f/RTNA- �Rovf:� iAfOfZ /t41,,o I
V /J...1NA- u!Zo ve.i tGo'i'EV 1ifd

1
05 I 

"i:A?OR.ř � ft5vri '])L. g,o 1<-l 

k.07 VY č; J ť0 Ů1 J;L, . { � 0 1,1.{

I 
i 

1- -1- -,
I I 

I i I 
I 

L - - -

á�� 
.: •' � 

__ ,,,-· 

--
) ?' 
jí)"(! 

. . 
V
, 

1, 
- • f 'I 

1\ f -11- . . 2 �,-
---· - - 77TI · _-v--. _ _  I G ('

'lito I o __ � ,-: _ ... -ft O /ó tf·

�,, tJ. "-... 

'.Jo'' ,,

t< & 

'"'�. 
'

" 
I) 7 ·7 9 -l..S __ '.,') . ' s

-., �·o 
;r. 
QJ 

f>< 

N 



 

o 

có 
o 

ai 

I I I 
L_ 

Prosek střelnice 
Záporové pažení , 



i 

f:
l 

I�
l 
i
J
,, 
l' 
if 

j 
i 
i 
Q 

i
lfl
a 

j 
i 

I 
ti

I 

·15.83mm í-1300,00!<N

-- - ..... ··---·- .--- · -

ir1-+++-l I I I I I I I I I I H++15.19
[m] 

Defpnnacgkonsttvk'-8 
Max. def. = 22.9mm 

--�-·----� . -·-··---·, 1-·-

Tlak na konstrukci 
Max. tlak= 51.SOkPa 

,0.01 

1.50 

I I I i I -+-+-+-{,5,00
[kPa] 

N '7 
QI, -, 

"'O o0 VI 
0-, (I) 
< " 
(I), i,q. 

"'O -,( w m..N< ::::, 
(I) ři' ;;!, I'!) I 
.-�..---__ , 

"'O 
�! 
o :r 
Dl 

0< 

N 



/ 

/ 

/ 

/ 

Prosek střelnice 

Záporové pažení 

o 
o ..... 

Pi' 

oE
o -.. 

.z

f� 

I 

� 
E 
--

. z 

!. 



J 
f1
l 
I 

I J
I 
i 
• 
" 
l' 
' 

f! 
li 
I"
� 
ě 
fti
• 
w 

i 

i 
l 

I 
! 
I 
l 

·- . ., -· -�· ·11--·--

-15.83mm 11300.00kN

� I I I I I I I I I I I I i I I I I I I 15.19
[m] 

Qbyboyý mo,negt 
Max. M = 56.30kNm/m 

1.60 

I --'-'--' I I I I I �5 00 I I I I I I I I I 1-,,, 
• ' 

I 

[kNm] 

Posouyajjcí sOa 
Max. Q = 63.14kN/m 

j-.:±=t±+-f-++·H--l--t- ·H +f I H +-1 -75.00 . 6 75.00 
[kNJ 

·--------------------------·--------------------------·-·---------- ·····-----····---·· .. 

N -O 
O,, -, 
"O o

Q � 
� " 

(O,� 
"O ""1( a, !P.. 
N< :::, 
(O -· 

2, � 
" 
:!! 
o 
:::,
Q) 

n, 

N 



\ 
\ 

\ 1=9\r=========· �

r=�\F====- t 

n.J r=F===�� 

o,.. -
N 

Příloha č. 2 



f 

+ 

t 
l 

I j: 
; -"-

1+ 
-"""''------·------'I L 

o 

l 1,. 

Prosek střelnice 

Pažení u silnice 



tt' 'i. 

i 
s 

� � 
� 

�
� 
�I 

� 
;! 

'" 
' 

6 

i 
� 

x 
�-
• 

� ., 

�
ff 
l :.s 
I�:� 
� 

{ 1
i
� 
� 
r
>. 

ř 

§19met;d1 kPDfttYkS!
Délka konstrukce= 7.00m

���--.......... ���� 

,·.

l-++-1 I I I I I I 1 , I I I I I I I I �.54 
l!l. . 

[mJ 

····-- �-·--·---

Ptf!tmlSI kqo,trykst 
M�. def. = 42.0mm

-41.97 
l X·C>I' Vi V\>: i 

1.12 

Tlak 01 konstrukci 
Max. tlak = 51.12kPa 

-s1.1� """l?oi'M14.ao

.80 

�J-1 I I I 1+++IT1 I I f· 1 1' 1 �5.00
[kPaJ 

�? 
�

< 

� ::!, � 
C VI 

!!?. @'< 
5' 5' 
@' ;· 

"O 
�� 
o 
::r 
OJ 

!")< 

N 



Prosek střelnice 

Paíení u silnice 

o 
0,-, I 

o B:.
�� l 

r�, 
--------f-� T 

ó 
.... 

r""> 
('11 

E 
--

. z 

::E: 
..... 

' 

i 

I 
I 
I 

I 
f 
! 

I 



I' 

E 
. ...._ 

' ..,. 

li 

:E 

o�
:E

Příloha č. 2 

Prosek střelnice 

Pažení u silnice 

o 
o..-,· Zo�

j 

g'E 
• Z

O.:,,e. 

;:i!; ......- E

- ·- -·· ' --



Tabulka prvků 
Pažení za objektem 
Zápory - -

prvek 
Z1 -Z18 HEB 220 

Kotvy 
_[)_rvek 

K1 -K8 3pram. 

Rozteč zápor 1,5 m 

Pracovní plocha pro zápory 

kota kotvy 

Převázky 2x U220 dl. 1, 7 m 6 ks 

Pažení u cesty 
Zápory 

- -

prvek 
Z19-Z26 HEB 220 

Kotvy 
_e_rvek 

Rozteč zápor 1,5 m 

Pracovní plocha pro zápory 

Převázka 1300 6 m (K21-K24) 

List1 

délka m ks kořen m 
8 18 2,7 

délka m ks kořen m 
15 8 7 

rozteč kotev 3 m 

241,60 m n.m. Pracovní plocha pro kotvy 

240,65 m n.m. 

Převázky 2x U220 dl. 3,0 m 2 ks 

délka m ks kořen m 
7 8 1,7-5 

délka m ks kořen m 

238,0-239,5 m n.m. 

Str{mk::1 1 

délka celkem kg/m 
144 71,5 
144 

síla v kotvě kN úhel 
300 30 

Zkušební 350 

240,0 m n.m. 

délka celkem kg/m 
56 71,5 
56 

síla v kotvě kN úhel 

Zkušební350 

kg celkem 
10 296 
10 296 

délka lana 
16 

kg celkem 
4 004 
4004 

délka lana 

" 

� 

::r 
QJ 

!")< 

N 



PITULACE STAVBY 

2019_1_ZL 
Multifunkční budova Prosek - Změnové listy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Příloha č. 3 

CC-CZ: 
Datum: 10.6.2020 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

::;oup1s prac1 Je sestaven s vyuzillm t.;enove soustavy ur<::;. 1-'olozKy, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, Jsou ve s1oupc1 ·t.;enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přislušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
2 734 555,33 

0,00 

Strana 1 z 2 

2 734 555,33 

Výše daně 
574 256,62 

0,00 

3 308 811,95 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2019_1_ZL 

Stavba: Multifunkční budova Prosek - Změnové listy 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady stavby celkem 

ZL_01 Pažení výkopové jámy 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 2 

10.6.2020 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

2 734 555,33 

2 734 555,33 

3 308 811,95 

3 308811,95 

Typ 

STA 



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Místo: 

Multifunkční budova Prosek - Změnové listy 

ZL_01 - Pažení výkopové jámy 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 1 z 4 

Příloha č. 3 

10.6.2020 

Cena celkem (CZK] 

2 734 555,33 

2 703 464,53 

1 496 174,40 

788 918,33 

38 152,80 

380 219,00 

7 090,80 

7 090,80 

24 000,00 

24 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Multifunkční budova Prosek - Změnové listy 

ZL_01 - Pažení výkopové jámy 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Pé Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 

D 

HSV 

K 131301101 

w 
vv 
w 
w 

2 K 151711111 

3 

4 

5 

6 

PSC 

w 
w 
w 

M 13010982 
w 
w 
w 
w 

K 151712111 

PSC 

w 

K 151721112 

PSC 

w 

K 153821112 

PSC 

w 

23 K 153821112.R 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Aloúbení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 - klín pro pil.lavici, pro štěrkový hutněný podsyp 
oilotovací rovinv a koruna oažení 
(3·0.3)"(22,5+10,5) 
(1.5'2.5)/2·(22,5)+(1/1 )/2.(10,5) 
181,675·0. 15 
Součet . ·osazeni ocelových zápor pro pazeii'i tilouberlyi::h 
vykopávek do předem provedených vrtů se 
zabetonováním spodního konce, s příp. nutným 

__ ohsvnAm.,ánorv nískem dél�v.nrl íl _d.n R. m 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách n8jsou započteny náklady na: 
a} vrchní kotvení zápor, které se ocefluje cena mí souboru c,:,n 1 S 1 71-
31 Vrchní kotvení zápor na povtch výkopové jámy, 
bJ pav.tni ďo ocelových zápor. která se oceňuje cenami souboru c::en 
151 72-11 Pažení do ocetovych zápor, 
c) pfevázky ocelové, ktef9 se oceflují cenami 151 71-21 Pfevázka 
oce:fová pro ukotveni záporového pažení, 
d) vrty pro osazení zápor, které se oceňují soubory cen 22 ... - Vrty 
e) dodání výplně z betonu nebo kameniva. které se oceňuje ve 
specifikaci 
f) dodání nebo opotfrJbení: 
- dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez 
obratovosti, 
- opotřebeni zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci 
jako 0.5 násobek polřzovací ceny materiálu. 

10·0 
r0 
Součet 
ocel profilová HE-8 220 jakost 11 375 

18·8 
-- -··--

7"8 
Součet 
200•0.0715 'Plepočtené_koeficientem množství_____ 
Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro 

_ i.ikol.l!<oJiv.liélkJJ.Q[eyáz!w 1:_gyQiená 
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně nejsou zapotteny náklady na zápory ocelové. které se 

oceňují cenami souboru cen 151 71-11 Osazení ocelových zápor pro 
pažení hloubenYch vykopávek. 

5•1.7+2"3+6 
Pažení éfo oéelovych záporliez ohledu na druli pažin, 
s odstraněllim_o_aže_ní. hloubls_v vvkopu ořes 4 d.,Q lQ m 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) zápory ocelové. které se oceňuji cenami souboru cen 151 71-11 
Osazení ocelových zápor pro pafeni hloubených vykopávek. 
b) pfevázky ocelová, které se oceňuji cenou 151 71-2111 Pfevázka 
ocelová pro ukotveni záporového pažení. 
c) vrchní kotvemi zápor. které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-
31 Vrchní kotveni zápor na povrch výkopovi, jámy. 

(( 4,4+6,3)/2·( 13•1,5))+(7,0"6, 1 )+(i_2,4+4,2)/2·[I·1.5)) 
Osazení kotev kabelových i:-po-pouštéiiych-priímenců -
nsibo drátů oro nQS.rJ9lit otes Q.16.do _.Q,31 MN 
,-,oznamKa k souooru cen: 
1. Ceny kabelových kotev jsou určeny: 
a) pro délku kotvy do 250 m. 

b) i pro ztutuJ;cí pramencová táhla v konstrukcích. 
2. Ceny nelze poutít pro oceňování p/edpínaci vyztuže desek a trámů 
objektů oboru 821. 
3. V cenách jsou započteny ; náklady na: 
a) vyti§těni vrtu nebo otvoro pro táhlo, 
b) osazení hlavy kotvy, 
c) vetkerě potřebné úpravy kotvy po napnutí. 
d) -1191 až -1193 provedení antikorozni ochrany kotev pro trvalé 
použití. 
4. V cen#Jch nejsou zapotteny náklady na: 
a) napnutí kabelovYch kotev. kteni se oceňuje cenami souboru cen 
153 :12-2 Napnuti kabelových kotev. 
b) zainJektováni kabelovYch kotev. ktttf'9 se oceňuje cenami souboru 
cen 28. 50-21 lnj&ktování povrchové s dvojitým obtufatorem mikropilot 
nebo l(ote-v. 
�, z:tize-ni wtu: tyto vrty se oceť1u1i �enam, souboru cen 224 
Mafoorofilové vrty. 
d) ztízení kanálků: tyto kanálky se oceňuji samostatně. 
5 Množstv, mémych Jednotek se určuJe v m délky kotvy 

3•15 

Dodávka 3 pramencové kotvy 3 x Lp 15.7 mm (St 
1570/1770 MPa) 

MJ 

m3 

m 

m 

m2 

m 

m 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství 

104,389 

29.700 
47.438 
27.251 

10_4.�8� 

200.000 

144,000 
56,000 

�QQ,_�00 __ 
14,300 

144,000 
56,000 

200,000 
.!�300 
22.200 

.??,�-
181,675 

181,675 

120.000 

120.000 

120.000 

J.cena [CZK] 

484.40 

1 570.00 

28 000,00 

6 480,00 

857,00 

551,00 

1 102.00 

10.6.2020 

Cena celkem [CZKJ 

2 734 555,33 

2 703 464,53 

1 496 174,40 

50 566,03 

Cenová soustava 

314 000.00 es úRs 2020 01 

400 400.00 es úRs 2020 01 

143 856,oo es úRs 2020 01 

155 695.48 es úRs 2020 01 

66 120,00 

132 240,00 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZIQ h 
C�ov,.á soustava 

1-'íllO a C • .j. . 

PSC 

w 

JJoznam1<a 1< souooru ce,r 

1 Ceny kabetovych kotev jsou urtenť 

a) pro dli/ku kotvy do 250 m, 

b) ; pro ztutu1íci pramencová táhla v konstrukc1ch 

2. Ceny nelze oouiJt pro oceňováni předpinac; vyztuie desek a trámU 

objektů oboru 821. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na. 

a) vyti§téni vrtu nebo otvoru pro táhlo. 

bJ osazeni hlavy kotvy. 

c) veškeré pottebné Upravy kotvy po napnutí, 
d) -1191 ai -1193 provedtMí antikorozní ochrany lcotev pro trvalá 

poutítí 
4. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) napnuti í<abefových lcotev. které se oceňuje ,;&nami souboru �en 

153 82-2 . Napnuti kabelol/yCh kotev. 

b) zainjektaváni lfabetov)'ch kotev. které se oceriuje cenami souboru 

cen 28 50-21 Injektování povrchové s dvojitým abturátorem mikmpilot 

nebo kotev. 

c) zfizeni vrtu; tyto vrty s-� �ftuji �nami souboru cen 224 . 

Maloprofifové vrty, 

d) zřízeni kanálků: tyto kanálky se oceňují samostatné. 

5. Množství měmých jednotek se uréuje v m délky kotvy. 

8*15 
7 K 153822112 Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy do 0,31 

MN kus 
120,000 

8,000

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou uréeny pro kotvy a ztuiujici táhla délky do 250 m .

2. V cenách jsou započteny i náklady na dopínáni kotev při poklesu 
ptedpétí během vlastního výrobního proC1Jsu. 

3. V cenách nejsou zapoétftny náklady na kontrolu pledpéti po 
skončeni výrobního procesu. 

8 K 153822191 
Napnuti kabelových kotev Přlplatek k ceně zanapínání kus 8.000 

___ ------·--·--· _____ Jsote.'l �.ctvnil.!TI.OJneJrern _ ---·--______ _  ·-· ___ -·· -

9 

PSC 

K 162701105 
w 
w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro kotvy a ztutující táhla cJé,lky do 250 m .

2. V cenách jsou započteny í náklady n a  dopinání kotev pt; poklasu 

pie,dpěti béhe,m vlastního výrobního pf'OCflJsu. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na kontrolu p/9d{)9ti po 

skončení výrobního procesu. 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
.1Jor11i_n_v tř. J až 4 - o..d!soov.!1!...Mrl'l�..1.t�ení 
(3*0,3)*(22,5+1 O.S) 
(1,5"2,5)/2"(22,5)+(1/1 )/2"(10,5) 
181,675*0, 15 
3,14"0, 12·0. 12"6"25 

m3 111,171

29,700 
47,438 
27,251 
6,782 

w Součet 1_1-1,_17_1 
10 K 162701 109 -Příplatek k vodóroviiemu-l)řemístění výkopku/sypaniny . -

3- 222 .342 
.z. b9rnírw. tf. 1 at .  4.Z.K.Q lllQQ .!J'l _ll.řes._1.QQQQ__m__ - --� ---��-=---

w 111,171"2 �,342_ .. 
�--K �i1201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
200,108 ______ _  .. ls..!_m___e_oiya_nai;!ili1.dc;e ____________ _ 

w 111,171•1,8 
12 K 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem Óbjektú syp'aňinóu 

---- _ --· __ . .s.ebhµln..ě_11.Lf"(l . __ . ______ -· __ _ 
W (4"0,35).(22,5+10,5) 
W (1,5"2,5)/2·(22,5)+(1/1 )/2*(10,5) 
li'!. __________ Součet 

13 M 583336740 kamenivo těteně hrubé frakce 16132 

m3 

�0.108 
93,638 

·-46,200 
47,438 

. _23,638 
194.540 

w 92,638"2,1 
·-· --------------- - --·-·-- ---------194,540 

D 2 

14 K 224511114 

w 

15 K 226111215 

w 

w 
w_ 

16 K 231111111

PSC 

w 
17 M 58932908 

w 

D 4 

18 K 458311111 

Zakládání 
Maloprofílové vrty průběžným sácímvrtaním pruměřú 
přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl O až 25 m v m 

.. b.orníně tř. Ill a IV 
8"15 
"VefKoprofllóvévify"iiafierovym vřtanírii svislé" .. 
nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 m 

_ .JILV. bQrnině tf, V ____ _ _ _ _ _ _ ___ _ 
18"8 
8'7 
Součet 
lrizeni výplně pífóIDez vytaž:ení pažnic nezapaž:enycl, 
nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z 
betonu prostého, v hl od O do 30 m. při průměru piloty 
�}��w k0s'5ut�2 � 
1. Ceny neobsahují náklady na dodáni výplně, tyto se oceňuji ve 

specifikaci. Objem výplně se určí pro: 

a) pilotu nezapaženou nebo zapaženou bentonitovou suspenzí jako 

součin délky piloty a projektem p/edepsané průlezové plochy zvét$ené 

u pilot: 
-0do450mm. . . .  o 15% 

-0přes450do 1050mm. o 10% 

-0pfes 1050mm. o5% 

b) nestejné velikosti průlezové plochy jedmí piloty jako součet objemů 

jednotlivYch částí piloty. 
2. Množství mémých jednotek se u dodávky určuje v m3 objemu 

vjpfné piloty. 

3. Do celkového množství se započítává i obj&m výplně pro nutná 

nadbetonování pň betonováni do suspenze. 

4. Pokud ie výpfti dodávána pfímo na misto zabudováni nebo do 

prostoru technologické manipulace. její hmotnost se nezapočítává do 
pfesunu hmat. 

120/1.5 
beton C 20125 XO XC2 kamenivo frakce 018 

75"0.04521 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné konstrukce 
Výplňové klíny a filtrační vrsivy za opěrou z betonu 
hutněného oo vrstvách vvolňového stabilizačního SC li 

m 

m3 

m3 

Strana 3 z 4 

120,000 

_ 120,000 __ 

200,000 

144,000 
56,000 

_ _?O_Q.000 

75,000 

75.JOO 
3,391 

3,391 

18.168 

7 720,00 61 760 .00 es úRs 2020 01 

1 490.00 11 920.00 es úRs 2020 01 

302, 10 33 584,76 

2,60 578,09 

156,30 31 276,88 

380,20 35 601.17 

301, 10 58 575,99 

_!88 9111,33 

3 280,00 393 600 .00 es úRs 2020 01

1 860,00 372 000 .00 es úRs 2020 01 

192,00 14 400.00 es úRs 2020 01

2 530,00 8 918.33 es úRs 2020 01 

38 152,80 
2 100.00 38 152.80 es úRs 2020 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 

D 998 

19 K 998003111 

PSC 

D PSV 

D 762 

20 K ZmL_01 -X01 

w 

D VRN 

D VRN1 

21 K 012103000 
... 

22 K 013244000 

Popis MJ Množství 

Poznámka k souboru cen· 

1 V cenach jsou započteny naklady ,ia ukládku stabilizatniho nebo 

prostého betonu s hutnénim po vrstvách na proJektovanou míru 

zhutněni. ptípadné spoletné v kombinaci s ukládkou hutněné 

ochranné filtrační vrstvy z drenáiniho betonu podél opá,y nebo nebo 

pfesýpaného Objektu. rozhrnutí a hutněni betonu vibrační deskou po 

vrstvách v tlouSťce 300 at 500 rnm. pomocné překládané odd,lovací 

bednění mez, filtrační drenátni vrstvou a výplňovym klinem. urovnáni 

zhutněného horniho povrchu výplně za op�rou. 

181 575"'.l 1 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, zápory, štětové nebo 
tabulové stěny ocelové nebo dřevěné, zřizované z 
terénu 
Poznámka k souboru cen: 

1. Přesunu hmot /z9 pouiít óez omezení nejvétši dopravní vrdáfenosti. 

2. Ceny přesunu hmot· 1011 jsou urteny i pro výplné z kameniva. 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 

ZáchyÍné ochranné bednění nad pažením z prken a 
nosného r:.Qštu � hranolú 
D.3"(22+8+8) 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průz_kumné,_g�o_q�tl_c��.a J)rDjJktov� �ráce 
Geodetické práce před výstavbou 

Dokumentace pro provádění stavby 
- - - ---·--- - - - ------

Strana 4 z 4 

18.168 

262,220 

11,400 

11,400 

1,000 

1,000 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová 

380 219,00 

1 450,00 380 219.oo es úRs 2020 01 

7 090,80 

7 Q90,80 

622,00 7 090,80 

24 000,00 

2_i_OOO,OQ 

9 000,00 9 000.00 es úRs 2020 01 

15 000,00 15 000.00 es úRs 2020 01 
- - ----- ·- ·---··-···-·· --·-- ------ ·-



BENET 

itmn1 r.kt-witoolim11 

1tmmpri1Ce-�.ik1J,d'(.1u: 
(flnOÍPIKfl •pod�'(II 'iObtH'lu 
l„nn ip1«e-olnp1•k�diíal PP 
podkbdr,ímat,Jn1n,1 
demolice 
r•k�dv·patky a p,uy 
(<lkl.ld,,·dfiů• 
1vt11iikomtrukct 
Žll1.PP 
'l'flllr\ow,1dfvol.PP 

titk 1.PP 
lil.NP 
vyplňa.'l!rdivo!NP 

iilk"I.NP 
!8?.NP 
vyplftoverdivoViP 
pf,/ky2.NP 

•tib 
11"0do1ovnikonstrukce 
stropl.PP·b�n1.Mm•l u11,bt'ton•I 
schodittl!IPl'-1.NP 
suopl.PP·odb ednfn1 
,tro t.l'P-01btokovani 
s11opt.NP-�dněo1,llfmatun1,t:etonal 
Khodihl!t.l.NP,riM11p.1 
st1opl.NP-odMdnfr11 
stto U4P-odstokc;w•ni 
ucop1.NP-bt'dMno,.,,m .. tur;,,betun,I 
\lrop 2.f4P • udlllldnln/ 
\troo2.NP-Od$10'kov„nt 
hydrouol;xl! 
tepclni1tobce l.PP\lft6rši 
tepelni llolxe LPP podllh:i, 
tepelnliuobcet.NPp(ldlJhl 
tepeln.i,zolac:el.NPpodllha. 
tcr,eln 111ol«eSlle-chy 

'1'fPln fo1v<11UVN,jUl.PP 
Yyp!Motvoni ...... i(IUIP 
"WlntolVOfiiVNjill.NP 
Yyplnfotvon:ivmllni A.11.l'P 
"'VPln6o tvonlvnJt(nlAII.NP 
...;prntol vouivnllfniAl2.NI' 
vvp,lniotvorúvn!lfnil.l'P 
\lyJll!WotVOfVvn1tírM2.NP 

lwnlnEotvorVvnllfml.NP 
hyd1011obc.e 
te peln.11tobte-podlahyJ.NP 
"fláii'nl'l.PP 
"f!i1161111.NI' 
lr{lip�n, 1.NP 

,t rofOYM ÚT 
te-ln.llrr• dUi 

podlahi.l.NP 
podlihJl.NP 

l......lbh1HIP 
vnitlniom1lky I.NP 
vn1llniomllky 2.NP 
Yflitfniomiltv3.NP 
vn6j«t1mlttiy-SZ("'tupl 
vntjUomitkv N(r;1dniV1tliP) 
v�jlit1mitkfll{pr-,l11tl 
vn6riiomilk SV!�l lill 
SOl(UlP 
SOK2.t4P 
ZTltei•t.ilik•n<iliz•c• 
ZTlnou p.lékykoHt.ilili(e 
lllpfipo)O'f.Xipotrubilul\óll,fau,t.PP 
lllpli po)OV.1(1po1rub ikanal1ac:el.NP 
Zllpf/poJOV«ipo ltub iUNl!iz«e2.NP 
ZTlrorvod vodyl.NP 
ZTl,orvod vody-2.NP 
ZTl,otwdvodvl.NP 
7TlkM1nle-lóK"f' 
f'M!kllťtln\talac:l!HRI.PP 
elek110-.mt1lac.eHfl 1.NP 
elektro:m�lic:eHH2.NP 
elektro,n��bte komnle,t;»ce 
vrduchotechmk.a.chl111n l t.PP 
vtduc:hote chn1ka,chwenil.NP 
wduth.o1echnika,c:hw:- 2.NP 
v10l/(hot�hntk;,mo)Olln• 
v1du('hott-chnibkompleti<t 

obkl1dy 
dl,tby 
po'lllkovl!podlahy 
mi.lbi 

1erin niůprilYV 
> p/Íj>OJk•vo(fy 

� l9U'kov.iltanithrace 
dNfcw.iuo.air:ace 

,i 
o 

i 
drenU 
plir,oik•plvn u 
!Wlpojk1 NN 

kvfltr• l tM!n ltrvern!'C: u""n rM/ fJlfOn ti�h,n:,IJ 
l l l 1 2 J l 2 l l 2 l I 2 J t ·2 l 

1111 

I -� 

lil 

- ....
1111 

-,i 

u 

. '""" 

• 

... 

,_ 

C 

... 

Příloha č. 4 

1 ... 0,n ,lnot Lft-u•n duben kvdten lerven ' ' ' I 2 3 I l .l 1 2 J 

t.::r 

Ill 

-. 

• • LJ

••

• 
••
...

• 

I 

• 

.... - -. • -
-

• 
• • 

PlNOONI HMG OlE SOD 0002.!ll 2":J2: 
NOVV ll:RMiN +3 !vdrv 23 Of,,..,.._ 

n 

I 

I 




